
Facultad de Filosofia
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

..........................................................................................................................................................

EXP-UNC: 0008391/2015
VISTO:

las propuestas enviadas por las Escuelas para la conformación de los
Comités Evaluadores que entenderán en la evaluación del desempeño docente
para la renovación de los cargos por concurso, según lo previsto en la
Ordenanza del H. Consejo Superior N° 06/2008 Y en la Ordenanza del H.
Consejo Directivo N° 02/2008 Y Resolución del H. Consejo Directivo 492/08; y

CONSIDERANDO:
Que es facultad de este H. Consejo Directivo, proponer al H. Consejo

Superior, la designación de los Comités Evaluadores, según lo previsto en el
Art. 6° de la Ordenanza N° 06/2008 del H. Consejo Superior;

Que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 16 de Marzo de 2015,
aprobó, por unanimidad, el despacho conjunto de la Comisión de Vigilancia y
Reglamento y Enseñanza;

El H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FllOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°._ SOLICITAR al H. Consejo Superior, designe el siguiente
Comité Evaluador, que entenderá en el Área INVESTIGACiÓN CIENTíFICA:

TITULARES SUPLENTES
Facultad de Filosofía y 1.MALDONADO, Mónica (Cs. 1.BLÁZQUEZ, Gustavo (CIFFYH)
Humanidades Educación) 2.GORDILLO, Mónica (Historia)

2.GUTIERREZ, Alicia Beatríz 3. PAPALlNI, Vanina (Letras)
(Filosofía) 4. AMBROGGIO, Gladys (Cs.

Educación)

UNC 1.BOLOGNA, Eduardo 1.DA PORTA, Eva (CEA)
(Psicología) 2.PAULlN, Horacio (Psicología)

Otras Univ. 1.LEONI DE ROSCIANI, María 1.ÁGUILA, Gabriela (UNR)
Nacionales Silvia (UNNE) 2.ACHILLI, Elena Libia (UNR)

Estudiante 1.JACOBO, Camila (Historia) 1.ALVAREZ, Sofía (Cs. Educación)
2.ZALAZAR SARAVIA, Belisario
(Letras)

Egresado 1.SANTILLÁN, María Elisa 1.RECHES PERESSOTTI, Ana
(Letras) Laura (Historia)

(\ 2.ROSSO, Agostina (Cs.
Educación)

~((~

SECo DE COORDINACiÓN GENERAL
Facultad de Fitosotia y Human,dade~



••
ffyh
Facultad de Filosofía
y Humanidades I UNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

..........................................................................................................................................................

11 EXP-UNC: 0008391/2015

ARTíCULO 2°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Elctrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, elévese al H. Consejo Superior a sus
efectos yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FllOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CORDOBA A DIECISEIS DíAS DEL MES DE MARZO DEL
AÑO DOS Mil QUINCE.

RESOlUCION N°: O 3 9
RS

Dr. DI TATIÁN
o E 'AN o

rACtlLTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



